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گروه نفت و انرژی - بیتا کیانی - در شرایط فعلی توسعه همکاری 
صنعت نفت و گاز با دانش بنیان ها حرکت کرده اســت. به همین 
منظور، اســتفاده حداکثری از تولیدات و خدمات دانش بنیان ها را 
در دستور کار قرار داد و به کمک همین دانش بنیان ها به صدور خدمات فنی 
و مهندسی در جهت ســهامداری در پالایشــگاه های فراسرزمینی و فروش 
نفت ایران به بازار های تضمین شــده پرداخت و مشکلات راهبردی صنعت 
نفت و گاز در زمینه ناترازی داخلی، افت تولید نفت و گاز کشور و همچنین 
تحریم پذیری تجارت خارجی ایران را حل کرد. طی سه سال گذشته، دولت 
شهید رئیســی به گواهی آمار تمام تلاش خود را در راستای افزایش تولید و 
فروش نفت خام به کار گرفت، به نحوی که شاهد رشد ۶۳ درصدی تولید و 

۴۰۰ درصدی صادرات نفـت خـام در دولت سیـزدهم بـودیم. 
نفــت و گاز جزو صنایــع مهم و بزرگ کشــور محســوب می شــوند و 
سیاستگذاری ها در این صنایع برای کشور از اهمیت بالایی برخوردار است. 

به باور برخی کارشناسان، مشاجره ســناتور امریکایی با وزیر امور خارجه 
این کشور در خصوص رشــد صادرات نفت خام ایران طی سه سال گذشته 
نشان دهنده تحقیرشدن تحریم ها و ناتوانی واشینگتن از مقابله با تلاش دولت 
شهید رئیسی برای فروش نفت خام کشور بود. دولت سیزدهم سیاست های 
مختلفی را در راستای افزایش تولید و بازارسازی برای فروش نفت خام کشور 

به اجرا گذاشت. 
استفاده از دانش بنیان ها یکی از اقداماتی بود که در دولت سیزدهم مدنظر قرار 
داشــت و به افزایش تولید نفت و گاز کشور منجر شد. وقتی دولت سیزدهم 
روی کار آمد، میزان صادرات نفت خام کشور بسیار اندک بود و تقریباً در حال 

حذف شدن از بازار های جهانی انرژی بودیم.
نماینده ســابق ایران در اوپک گفت: حمایت از دانش بنیان ها و اســتفاده از 
ظرفیت  و توانمندی آن ها در صنعت نفت و گاز دولت سیزدهم با جدیت در 
دستور کار قرار داشت، به طوری که شاهد رشد ۴.۵ برابری تعداد شرکت های 

دانش بنیان فعال در این صنعت بودیم.
»محمدعلی خطیبی« درباره سیاســت های حوزه انرژی دولت شهید رئیسی  
افزود: شواهد نشان می دهد دولت سیزدهم سیاســت های موفقی در حوزه 

انرژی به اجرا گذاشت.
وی درباره افزایش ۴۰۰ درصدی صادرات نفت در دولت سیزدهم، توضیح داد: 
در زمان شروع به کار دولت شهید رئیسی، صادرات نفت و گاز کشور به طرز 
چشمگیری کاهش پیدا کرده بود. میزان صادرات بسیار اندک و نگران کننده 
بود، اما دولت سیزدهم توانست از طریق به  اجرا گذاشتن یک دیپلماسی فعال 

انرژی توانست شرایط را تغییر دهد.
نماینده سابق ایران در اوپک خاطرنشــان کرد: شخص رئیس جمهور اهتمام 
ویژه ای در زمینه بازارسازی برای فروش نفت کشور داشتند و از هر فرصتی 

برای زمینه سازی به منظور صادرات نفت و گاز کشور استفاده می کردند.
خطیبی گفت: رئیس جمهور شــهید در هر جایی که حضور پیدا می کرد و در 
هر نشستی که حاضر می شد، برای صادرات نفت کشور تلاش می کرد. بر اثر 
سیاست هایی که دولت ســیزدهم به اجرا گذاشت و تلاش هایی که شخص 

آیت الله رئیسی انجام داد، صادرات نفت کشور افزایش یافت.
وی ادامه داد: در شرایط فعلی شاهد هستیم که رقم صادرات نفت کشور تقریباً 
در حال رسیدن به میزان قبل از تحریم ها است. سیاستی که دولت سیزدهم در 
زمینه صادرات نفت به اجرا گذاشت، بسیار برای کشور مفید بود. ما در حال 
حذف شدن از بازارهای انرژی جهان بودیم و دولت رئیسی توانست ما را از 

این وضعیت نجات دهد.
نماینده سابق ایران در اوپک درباه رشد ۶۳ درصدی تولید نفت خام در کشور 
طی ۲ سال و هشت ماه گذشته، بیان داشت: یکی دیگر از موفقیت های دولت 
ســیزدهم در زمینه تولید بود. برگرداندن تولید نفت و گاز کشور از کارهای 
مهمی بود که در دولت ســیزدهم پیگیری شــد. تامین انرژی اعم از بنزین، 
گازوئیل، گاز و غیره کشــور در شــرایط تحریم بدون اینکه افزایش قیمت 

بالایی داشته باشیم، از دیگر عملکردهای مثبت دولت شهید رئیسی محسوب 
می شود.

وی اضافه کرد: آثار برخی از اقدامات شهید رئیسی با گذشت زمان مشخص 
خواهد شــد، سیاســت هایی که در زمینه انرژی های تجدیدپذیر در دوران 
ریاست جمهوری ایشان اعمال شد، اثر خوبی در زمینه گسترش استفاده از این 

انرژی ها در کشور خواهد داشت که برایمان مفید است.
خطیبی گفت: تا قبل از روی کار آمدن شهید رئیسی به عنوان رئیس جمهور، در 
زمینه انرژی های تجدیدپذیر کار چندانی انجام نشده بود. در حالی  که باتوجه به 
روندهای جهانی در زمینه انرژی های فسیلی باید برای استفاده از انرژی های 
تجدیدپذیر برنامه ریزی داشته باشیم، زیرا سرمایه گذاری های خوبی در این 

زمینه در دولت سیزدهم انجام شد.

رشد۴.۵برابریدانشبنیانها
وی ادامه داد: حمایت از دانش بنیان ها و استفاده از ظرفیت ها و توانمندی آن ها 
نیز در صنعت نفت و گاز دولت سیزدهم با جدیت در دستور کار قرار داشت، 
به نحوی که شاهد رشد ۴.۵ برابری تعداد شرکت های دانش بنیان فعال در این 
صنعت بودیم. بر اساس این سیاستگذاری، توانستیم به ورود فناوری و فناوری 
به صنعت نفت و گاز اقدام کنیم و در زمینه تولیدات بار اول و بومی ســازی 

تجهیزات راهبردی نیز پیشرفت خوبی داشتیم.
خطیبی گفت: توجه به دانش بنیانها و استفاده از دستاوردهای دانش بنیانی در 
کشور از جمله سیاست های درســتی بود که در دولت سیزدهم مدنظر قرار 
گرفت، امیدواریم این روند ادامه پیدا کند و شــاهد توفیقات بیشتری در این 

زمینه باشیم.
نماینده ســابق ایران در اوپک در پایان تاکید کرد: دولت سیزدهم توانست با 
اعمال سیاست های درست به خنثی سازی تحریم ها بپردازد و ثبات نسبی را 

در کشور ایجاد کند.

حرکتاقتصادیدانشبنیانهابهسوی
تولیداتنفتی

 ارتقا  تولید
 نفت با رشد 

دانش بنیان ها 

۵ آب و انرژی
انرژی

سخنگوی صنعت آب کشور
تأکیدبرتداومرعایتحقابهایران
دررودخانهمرزیساریسو

سخنگوی صنعت آب کشور گفت: در راستای معاهدات 
آبی با کشــورهای همســایه، یک هیئت فنــی از ایران از 

رودخانه مرزی »ساری سو« بازدید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، فیروز قاســم زاده با بیان این 
موضوع که نیمی از مساحت دنیا معادل بیش از ۱۵۰ کشور 
در حوضه های آبریز مشترک قرار گرفته است، اظهار داشت: 
ایران نیز با کشورهای همسایه دارای آب های مشترک است 
که در همین راســتا معاهدات متعددی با این کشورها در 
خصوص نحوه بهره برداری و پروتکل های نظارتی منعقد 
کرده و براساس مفاد این معاهدات، هماهنگی های فنی لازم 
به عمل می آید.قاسم زاده  سخنگوی صنعت آب کشور با 
اشاره به اینکه پروتکل اســتفاده از آب های »ساری سو« و 
»قره سو« از ســال ۱۹۵۵ میلادی بین ایران و ترکیه مبادله 
شده است، بیان داشت: بر همین مبنا یک هیئت فنی از ایران 
و ترکیه به همراه مرزبانی طرفین، از رودخانه »ساری سو« 
بازدید به عمــل آورد و در نقاط تعیین شــده در پروتکل، 
اندازه گیری های لازم صورت گرفت.سخنگوی صنعت آب 
کشور خاطرنشان کرد: در این بازدید به تداوم رعایت حقابه 
ایران در رودخانه »ساری سو« توســط کشور ترکیه تأکید 
شد.گفتنی است، »ساری سو« نام رودی است در شهرستان 
ماکو، دهستان »ساری سوباســار« که از شمال شرق ترکیه 

سرچشمه می گیرد و وارد ایران می شود.

تکمیلاحداث۱۱جایگاهسوختکوچکمقیاس
و۴مجتمعخودروییدرتهرانتاپایانسال

 مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران 
در مورد عملکرد سال ۱۴۰۲ و برنامه های سال ۱۴۰۳ این 
شــرکت توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سعید بیگی در توضیح عملکرد شرکت ساماندهی صنایع 
و مشاغل شــهر تهران اظهار کرد: با همکاری شهرداری 
مناطق ۲۲گانه، جمع آوری و تخریب بیش از ۲۰۰ واحد 
غیرمجاز تفکیک پسماند و آزادســازی ۲۰ هکتار از این 
زمین ها در محدوده خلازیرمیانــی منطقه ۱۹ از اقدامات 
سال گذشته بود. همچنین شناسایی ۱۲۳ واحد ضایعات 
فلزات رنگین، شناسایی ۵۲۴ واحد کارواش و صدور ۳۶۰ 
رأی برای این واحدها، صدور ۳۲۷ رأی براساس بند ۲۰ 
ماده ۵۵ قانون شهرداری و ارسال ۱۹۷ پرونده به شورای 
اسلامی شهر تهران جهت بررسی و صدور رأی نهایی در 
سال گذشته انجام شد.مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع 
و مشاغل شهر تهران درباره اقدامات توسعه ای این شرکت 
نیز گفت: افزایش تعداد بازارهای ثابت و مراکز صنفی از ۵ 
بازار به ۹ بازار، افزایش تعداد بازارهای محلی دوره ای از 
۳۴ بازار به ۶۳ بازار، مشارکت در ساماندهی دستفروشان 
و ایجاد ۱۴ بازار جهت هدایت و ساماندهی دستفروشان 
در ۱۲ محور پرتراکم از جمله خیابان های ۱۵ خرداد شهید 
صابونیان، شهید جوادیان )قلمستان( ایران خودرو و ایجاد 
و بهره برداری از گذر گردشــگری برکــت در محدوده 
شــهرداری منطقه ۸ و همچنین افتتاح بازار گل شادمان 
در منطقه ۲ در کنار احــداث ۱۰۰ غرفه در بازار پرندگان 
غرب، از جمله اقدامات این شرکت برای توسعه بازارهای 
زیر مجموعه بود که با همکاری شهرداری مناطق ۲۲ گانه 

انجام شده است.

قوهقضائیه
سازمانثبتاسنادواملاککشور
حوزهثبتملکمنطقهیکگرگان

آگهیاختصاصیموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمان
هایفاقدسندرسمیبرابرماده3وماده۱3آئیننامهقانونتعیینتکلیف

برابر رای شماره 140360312001000478 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه 1402114412001000596 
تقاضای شعبان هزار جریبی به شماره شناسنامه 227 و کد ملی 2120781400 صادره از گرگان فرزند قاسم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 64/25 سهم مشاع از 74 سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف 
است به  مساحت 17480 مترمربع از پلاک شماره 164- اصلی واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. حقوق ارتفاقی: میزان حریم  کمی کانال 
زهکش در مجاورت زمین مذکور به میزان 3 متر از حد نهایی کانال زهکش اعلام می گردد که بخشی از زمین مورد 
نظر به مساحت 99 مترمربع در باند حریم کمی کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم الزامی می باشد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاص که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

شناسه آگهی : 1719327
مهدیشاهمهری-سرپرستادارهثبتاسنادواملاکمنطقهیکگرگانازطرفغلامرضاقاسمی

قوهقضائیه
سازمانثبتاسنادواملاککشور
حوزهثبتملکمنطقهیکگرگان

آگهیاختصاصیموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمان
هایفاقدسندرسمیبرابرماده3وماده۱3آئیننامهقانونتعیینتکلیف

برابر رای شماره 140260312001000561 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه 1402114412001000592 
تقاضای شعبان هزار جریبی به شماره شناسنامه 227 و کد ملی 2120781400 صادره از گرگان فرزند قاسم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 64/25 سهم مشاع از 74 سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف 
است به  مساحت 10532 مترمربع از پلاک شماره 164- اصلی واقع در اراضی تخشی محله بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رســمی به متقاضی دارد. حقوق ارتفاقی: میزان حریم  کمی 
کانال زهکش در مجاورت زمین مذکور به میزان 1/5 متر از حد نهایی کانال زهکش اعلام می گردد که در مجموع 
بخشی از زمین مورد نظر به مساحت 254 مترمربع در باند حریم کمی کانال فوق واقع می باشد که رعایت آن حریم 
الزامی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

شناسه آگهی : 1719323
مهدیشاهمهری-سرپرستادارهثبتاسنادواملاکمنطقهیکگرگانازطرفغلامرضاقاسمی

قوهقضائیهسازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت

ثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140360306012002733 هیأت اول کلاســه 1402-1709 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا سربازقرگی به شماره شناسنامه 962 کد ملی 0900818484 صادره فرزند 
علی در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 300 مترمربع، پلاک ثبتی 4637 و 4352 فرعی از 3027 
اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی موقوفه ابن علی الکاشفی به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه کاشمر )پلاک 4637 فرعی از 3027 اصلی به مساحت 108/12 مترمربع و پلاک 4352 فرعی 
از 3027 اصلی به مساحت 191/88 مترمربع( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

شناسه آگهی : 1721341 میم الف : 7 
احمدجهانگیری-رئیسثبتاسنادواملاک

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260318011011833 - 1402/09/07 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم مهدی نعیمی 
راد فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 6896 صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه بمساحت 216/99مترمربع پلاک 126 فرعی 
از 38 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 18 و 20 متصل بهم واقع در قریه سیاه اسطلخ 
بخش 22 گیلان خریداری از نسیق حبیب دانش پژو کما مردخی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود چنانچه 
اشخاصی نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/26۴-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا–
یدالهشهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/20

آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3اییننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره 140360324003000184   مورخه1403/1/27  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ملکی اهرم تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی  آقای نوذر بیغش فرزند حسین به شــماره شناسنامه 3919 به شماره ملی 3559298301  
صادره از تنگستان در ششدانگ یک قطعه نخلستان  به مساحت 7664  متر مربع  پلاک1  فرعی از 1084   اصلی  
قطعه یک  واقع در اهرم   خریداری از مالک رسمی رسول مبارک اهرمی )کیانپور(    محرز گردیده است . فلذا به 
منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله   15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.             م الف 36 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/20 

غلامرضاحیدری-رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانتنگستان

قوهقضائیه
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکیافتآبادتهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301078005205 مورخ 1402/12/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
نگار ضیائی فرزند حسن به شماره شناسنامه 40 صادره از هریس در یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت 57/21 مترمربع قسمتی از پلاک 14610 فرعی 
از 2 اصلی مفروز و مجزی شــده از  پلاک 8737 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای قاسم رحیمی مهین دخت بیات محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/20
میم الف : 10908

شناسه آگهی : 1719301
خدادادبشیری-رئیسثبتاسنادواملاکیافتآباد

قوهقضائیه
سازمانثبتاسنادواملاککشور
حوزهثبتملکمنطقهدوساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رأی شماره 140360310456001840 
مورخ 1403/02/23 که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری 
تحت تصرفات مالکانه خانم زلیخا شــهریاری اروتی فرزند رشــیدا به شماره 
ملی 5769416475 نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 192/56 مترمربع قسمتی از پلاک 206 فرعی از 25- اصلی واقع در 
قریه قاجارخیل بخش پنج ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی، 

فرامرز شجاع 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

شناسه آگهی : 1720796
بهنامسراجپور-مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکمنطقهدوساری

قوهقضائیهسازمانثبتواسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران

ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکفشم
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی

وساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده۱3آئیننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره 140260301041002064 مورخ 1402/11/18 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم سهیلا کرمانشاه فرزند جعفر به شماره شناسنامه 757 صادره از تهران در یک باب 
خانه/ یک قطعه زمین مزروعی/ یک قعطه باغ به مســاحت 688/83 مترمربع  پلاک 
380 فرعی از 31 اصلی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در امامه رودبار 
قصران بخش 11 حوزه ثبتی فشم خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم رمضان جعفری 
مع الواسطه از خانم اشرف الملوک نیرومند انیسی تنها ورثه خانم اختر معظمی محرز  
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/20
میم الف : 10904 شناسه آگهی : 1719290

امیرحسینآذرنیان-رئیسثبتاسنادواملاکفشم

قوهقضائیهسازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران

ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکیافتآبادتهران
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360301078000453 مــورخ 1403/2/19 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی اکبر معبودی فرزند رمضان به شماره شناســنامه 940 صادره از رودبار در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 125/83 مترمربع 
در قسمتی از پلاک 13843 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 428 
فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم ها رقیه و 
زینب میرزائی محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/5 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/20

میم الف : 10907 شناسه آگهی : 1719299
خدادادبشیری-رئیسثبتاسنادواملاکیافتآباد


